[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  ПОССОВЕТ ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                                 ___________
п. Адамовка
Об отмене постановления администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 07.09.2012 г. №9-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Адамовский поссовет субсидий на возмещение расходов предприятий коммунального комплекса, связанных с проведением  работ  по  реконструкции водопроводных сетей, расположенных на территории муниципального образования Адамовский поссовет»

В соответствии с пунктом 1 статьи 48 Федерального Закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 г., во исполнение протеста прокуратуры Адамовского района от 07.12.2010 г. № 7/1-2012 г.:
1. Постановление администрации муниципального образования Адамовский поссовет от 07.09.2012 г. №9-п «Об утверждении Порядка предоставления из бюджета муниципального образования Адамовский поссовет субсидий на возмещение расходов предприятий коммунального комплекса, связанных с проведением  работ  по  реконструкции водопроводных сетей, расположенных на территории муниципального образования Адамовский поссовет» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.09.2012 г.
Заместитель главы администрации

по организационным вопросам и

оперативному управлению                                                                                    М.А. Дергунов
Разослано: организационно-правовой отдел,  прокуратура, в дело,
Р.К. Макаримов